
OJ\1298213LV.docx PE000.000v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

Eiropas Parlaments
2019- 2024

Lūgumrakstu komiteja

PETI_OJ(2024)0318_1

DARBA KĀRTĪBAS PROJEKTS
Sanāksme

Pirmdien, 2024. gada 18. martā, plkst. 15.00–18.30
Otrdien, 2024. gada 19. martā, plkst. 9.00–12.30 

Telpa: SPINELLI (3G3)

Otrdien, 2024. gada 19. martā, plkst. 14.30–18.30 

Telpa: ANTALL (6Q2)

Briselē

* * *

Plkst. 15.00

1. Darba kārtības pieņemšana1 OJ – PE759.788
FdR1298213

2. Protokola apstiprināšana sanāksmēm, kas notika:

 2024. gada 22. un 23. janvārī

 2024. gada 14. un 15. februārī

PV– PE757.331
FdR1292695

PV– PE758.827

1 Saskaņā ar komitejas 2016. gada pamatnostādnēm darba kārtības projekta B daļas punktus šīs sanāksmes laikā 
neapspriedīs. Ikviens Lūgumrakstu komitejas loceklis pirms sanāksmes beigām tomēr var lūgt, lai kādu no 
B daļas punktiem iekļauj starp punktiem, kuru izskatīšana jāturpina, tad to automātiski iekļaus koordinatoru 
darba kārtībā pie jautājumiem, par kuriem kādā no nākamajām koordinatoru sanāksmēm jāpieņem lēmums.



PE000.000v01-00 2/14 OJ\1298213LV.docx

LV

FdR1295815

3. Sanāksmes vadītāja(-as) paziņojumi

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvim (-jiem)

A. Lūgumraksti, kas apspriežami komitejā, pamatojoties uz Komisijas rakstisko 
atbildi vai citiem saņemtajiem dokumentiem

Vide

4. Lūgumraksts Nr. 0466/2021, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Gabriele Laganà, par Melicuccà atkritumu poligona atvēršanu 
Kalabrijas reģionā Itālijā
(Iespējams, klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE703,172
   FdR1246576

5. Lūgumraksts Nr. 1324/2021, ko asociācijas "Secrets toxiques" 
vārdā iesniedza Francijas valstspiederīgais Andy Battentier un ko 
parakstījušas 24 citas personas, par ES regulu par pesticīdiem, 
tostarp Regulas (EK) Nr. 1107/2009, un Eiropas Savienības Tiesas 
virspalātas 2019. gada 1. oktobra sprieduma iespējamu nepareizu 
piemērošanu
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE730,172
   FdR:1284582

6. Lūgumraksts Nr. 1171/2023, ko (Comitato Salviamo il lago 
bianco, Comitato Civico Ambiente di Merate un Comitato 
Brianzolo di Attuare la Costituzione vārdā) iesniedza Itālijas 
valstspiederīgā Veronica Dini un ko parakstījušas vēl divas 
personas, par mākslīgā sniega ražošanas projekta apstiprināšanu un 
īstenošanu Parco dello Stelvio (Stelvio dabas parkā) Itālijā
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir1171-23

7. Lūgumraksts Nr. 0148/2020, ko GreenSando vārdā iesniedza 
Itālijas valstspiederīgais L. C., par lūgumu izbeigt pārmērīgo 
zemes izmantošanu Milānas dienvidos
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE657,115
   FdR1238475

8. Lūgumraksts Nr. 0492/2023, ko iesniedza Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgais Rodrigo Santamarta Gómez, par Godeljas karjera 
dabisko vidi
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam, izmantojot attālināto 
savienojumu)

   CM – PE756,165
   FdR1290228



OJ\1298213LV.docx 3/14 PE000.000v01-00

LV

9. Lūgumraksts Nr. 0245/2023, ko "Acció Ecologista - Agró" vārdā 
iesniedza Spānijas valstspiederīgais S. G. P., par fotoelementu 
projektu Sagunto, Spānijā 
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam, izmantojot attālināto 
savienojumu)

   CM – PE756,155
   FdR1290215

Transports

Imigrācija

12. Lūgumraksts Nr. 0314/2023, ko iesniedza Latvijas valstspiederīgā 
Nadezda Samorokova, par Krievijas pilsoņu, kuriem ir pastāvīgās 
uzturēšanās statuss Latvijā, iespējamu diskrimināciju

   CM – PE757,924
   FdR1293319

Lūgumraksts Nr. 0642/2023, ko iesniedza Latvijas valstspiederīgā 
O.P. un ko parakstījušas vēl 1120 personas, par Krievijas pilsoņu 
pastāvīgās uzturēšanās atļauju anulēšanu Latvijā

   sir0642-23

Lūgumraksts Nr. 0646/2023, iesniedza Latvijas valstspiederīgais 
K.C. un ko parakstījušas vēl 2050 personas, par Krievijas pilsoņu 
pastāvīgās uzturēšanās atļauju anulēšanu Latvijā

   sir0646-23

Lūgumraksts Nr. 0968/2023, ko iesniedza Latvijas valstspiederīgā 
A. V. un ko parakstījušas 950 citas personas, par Krievijas 
pilsoņu pastāvīgās uzturēšanās atļauju anulēšanu Latvijā

   sir0968-23

(Klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

* * *

Otrdien, 2024. gada 19. martā

* * *

10. Lūgumraksts Nr. 0024/2024, ko („Tempi vilciena negadījumā 
cietušo personu grupas” vārdā) iesniedza Grieķijas valstspiederīgā 
Maria Karystianou, par vilciena sadursmi Tempi, Grieķijā
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir0024-24

11.  Lūgumraksts Nr. 0038/2024, ko iesniedza Grieķijas 
valstspiederīgais(-ā) N. P. un ko parakstījušas vēl 90 personas, par 
iespējamiem pārkāpumiem saistībā ar ES finansētu metro 
paplašināšanu Atēnās, Grieķijā
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam(-ai))

   sir0038-24



PE000.000v01-00 4/14 OJ\1298213LV.docx

LV

 Plkst. 9.00

*** Balsošanas laiks *** (elektroniskā balsošana)

13. Īss rezolūcijas priekšlikums par smago kravas 
transportlīdzekļu apkalpošanu robežšķērsošanas punktos

PETI/9/14051
* 2024/2540(RSP)
Referente:

Dolors Montserrat
Atbildīgā komiteja:

PETI
 Īsā rezolūcijas priekšlikuma pieņemšana

    RD – PE758.769
    FdR1295484 
   

Ziņojums par faktu konstatēšanas braucienu

14. Darba brauciena ziņojuma projekts par faktu konstatēšanas 
braucienu uz Īriju 2023. gada 30. oktobrī - 1. novembrī

PETI/9/13444
Referente: 

Dolors MONTSERRAT (delegācijas vadītāja)
Atbildīgā komiteja:

PETI
 Ieteikumu pieņemšana

   CR  PE757.208
   FdR1294979

   AM –.PE758.950
   FdR1297712

Ziņojums par faktu konstatēšanas braucienu

15. Darba brauciena ziņojuma projekts par faktu konstatēšanas 
braucienu uz Kataloniju (Spānija) 2023. gada 18.–
20. decembrī

PETI/9/14020
Referente: 

Jana Toom (delegācijas vadītāja)
Atbildīgā komiteja:

PETI
 Ieteikumu pieņemšana

   CR  PE758.186
   FdR1296594

   AM – PE759.699
   FdR1298358

*** Balsošanas beigas ***



OJ\1298213LV.docx 5/14 PE000.000v01-00

LV

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvim (-jiem)

A. Lūgumraksti, kas apspriežami komitejā, pamatojoties uz Komisijas rakstisko 
atbildi vai citiem saņemtajiem dokumentiem

Nodarbinātība

16. Lūgumraksts Nr. 1407/2023, ko (“Confederación Española de 
Policía” vārdā) iesniedza Spānijas valstspiederīgais David 
Gutierrez Prieto, par policijas darbinieku darba tiesībām ES
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   sir1407-23

Plkst. 11.30–12.30 (aiz slēgtām durvīm)

17. Koordinatoru sanāksme  

Plkst. 14.30 – Telpa: ANTALL (6Q2)

18. Sanāksmes vadītāja(-s) paziņojumi par koordinatoru 
lēmumiem

 

Pamattiesības

19. Lūgumraksts Nr. 1056/2016, ko Eiropas Nedzirdīgo savienības 
vārdā iesniedza Lielbritānijas valstspiederīgais Mark Wheatley, 
lūdzot Eiropas Parlamentu ļaut iesniegt lūgumrakstus Eiropas 
Savienībā lietotajās valsts zīmju valodās
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE758,732
   FdR1295302

Klātesot Eiropas Komisijas pārstāvim (-jiem)

A. Lūgumraksti, kas apspriežami komitejā, pamatojoties uz Komisijas rakstisko 
atbildi vai citiem saņemtajiem dokumentiem

Iekšējais tirgus

20. Lūgumraksts Nr. 0275/2022, ko Spānijas Automobiļu remonta 
darbnīcu un saistīto nozaru konfederācijas (CETRAA), Spānijas 
Automobiļu nozares profesionāļu federācijas (CONEPA), Oficiālo 
automobiļu aģentu apvienību federācijas (FAGENAUTO) un 
Valsts mehānisko transportlīdzekļu tirgotāju, remontdarbu un 
detaļu asociācijas (GANVAM) vārdā iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Juan Ignacio Navas Marqués, par iespējamiem ES 
tiesību aktu pārkāpumiem Spānijas automobiļu apdrošināšanas 
tirgū
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE742,424
   FdR1272217



PE000.000v01-00 6/14 OJ\1298213LV.docx

LV

Ārējās attiecības

21. Lūgumraksts Nr. 0315/2023, ko organizācijas Repatriate the 
Children - Denmark vārdā iesniedza Dānijas valstspiederīgā 
Natascha Rée Mikkelsen, par piecu bērnu un viņu māšu repatriāciju 
no Sīrijas (Al-Roj nometnes)
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   CM – PE751,540
   FdR1282277

Sociālais dialogs

22. Lūgumraksts Nr. 1324/2023, ko (Kastīlijas un Leonas Unión 
General de Trabajadores (UGT) un Comisiones Obreras (CCOO) 
vārdā) iesniedza Spānijas valstspiederīgā Isabel Ferreiro Garcia, 
par iespējamu ES tiesību aktu par sociālo dialogu nepareizu 
piemērošanu Spānijā
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējai)

   sir1324-23

Pilsētu attīstība

Tiesiskums — pamattiesības

Vide

25. Lūgumraksts Nr. 0353/2023, ko ”Federación Regional de 
Asociaciones Vecinales de Madrid” vārdā iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais V. P. Q., par koku masveida izciršanu Madrides 
11. metro līnijas maršrutā un par tās ietekmi uz vidi un 
sabiedrības veselību
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE756,159
   FdR1290219

26. Lūgumraksts Nr. 0041/2024, ko (“Ecologistas en Acción La Rioja-
Logroño en Bici” vārdā) iesniedza Spānijas valstspiederīgā Maria 
Concepción Hermani Alcade, par veloinfrastruktūras projektiem 

   sir0041-24

23. Lūgumraksts Nr. 1358/2020, ko apvienības “Ciutadans Contra 
Abusos de la ZBE” vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Martín Gurría, par Barselonas pilsētas domes veiktajiem 
pasākumiem pilsētas teritorijas mazemisiju zonā
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE697.778
   FdR1276194

24. Lūgumraksts Nr. 1525/2016, ko iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais Miguel Ángel Rodríguez Arias, par 379 joprojām 
neatklātām slepkavībām, kuras Spānijā izdarījusi teroristu grupa 
ETA
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējam)

   CM – PE610,802
   FdR1135037



OJ\1298213LV.docx 7/14 PE000.000v01-00

LV

paredzēto ES līdzekļu iespējamu neatbilstīgu izmantošanu 
Logroño, Spānijā
(Klātesot lūgumraksta iesniedzējai, izmantojot attālināto 
savienojumu)

27. Citi jautājumi

28. Nākamās sanāksmes datums un vieta

* * *

B. Lūgumraksti, kurus ierosināts slēgt, ņemot vērā Komisijas rakstisko atbildi vai citus 
saņemtos dokumentus
B daļas jautājumi

29. Lūgumraksts Nr. 1205/2011 par augstu piesārņojuma līmeni Ferolas 
grīvā (Akoruņa, Galīcija)

CM-PE 
544,211/REV.IV 
FdR 1296270

Lūgumraksts Nr. 1209/2011 par augstu piesārņojuma līmeni Ferolas 
grīvā (Akoruņa, Galīcija)

30. Lūgumraksts Nr. 1581/2013, ko iesniegusi Francijas valstspiederīgā 
Daniele Beucler par dzīvnieku izmantošanas aizliegšanu 
izmēģinājumiem

CM-PE 758,920 
FdR 1296271

31. Lūgumraksts Nr. 2259/2013, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Antonio Galantino, un kam pievienoti vairāk nekā 55 000 parakstu, par 
to, ka ar atpakaļejošu spēku tiek piemērots Itālijas likums 
Nr. 190/2012 par neatbilstību un par aizliegumu kandidēt vēlēšanās pēc 
notiesāšanas

CM-PE 
551,821/REV 
FdR 1296272

32. Lūgumraksts Nr. 1540/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais F. P., 
par industriālās ostas izveidi Larnakā

CM-PE 
572,924/REV.III 
FdR 1295295

Lūgumraksts Nr. 1541/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais 
Polyvios Orthodoxou, par kaitējumu videi Larnakā, Kiprā

Lūgumraksts Nr. 1542/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgā 
Maria Theodorou, par Larnakas industriālo ostu

Lūgumraksts Nr. 1543/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgā 
Georgia Liopetriti, par Larnakas enerģijas industriālo ostu



PE000.000v01-00 8/14 OJ\1298213LV.docx

LV

Lūgumraksts Nr. 1544/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais 
Matheos Contarinis, par gāzes un naftas tankkuģiem, kuri pietauvojas 
Larnakas pilsētas ostā

Lūgumraksts Nr. 1644/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgā Marika 
Nikolaou, par atkritumiem Larnakā

Lūgumraksts Nr. 1662/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais Α. S., 
par Larnakas (Kiprā) pilsētas centra ostas pārveidi par lielas slodzes 
industriālo ostu bez apspriešanās ar vietējiem iedzīvotājiem

Lūgumraksts Nr. 1665/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais 
Georgios Stamatis, par toksiskajiem atkritumiem un ķīmiskajām vielām 
Larnakā, Kiprā

Lūgumraksts Nr. 1666/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais 
Georgios Nikolaou, par apdraudējumu Larnakas pilsētai Kiprā, ko rada 
industriālās ostas celtniecība pilsētas centrā

Lūgumraksts Nr. 1667/2014, ko iesniedza Grieķijas valstspiederīgā 
Eugenia Moyseos, par Larnakas (Kiprā) ostas pārveidi par industriālo 
ostu

Lūgumraksts Nr. 1668/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgā Maria 
Voniati, par industriālās ostas celtniecību Larnakā, Kiprā

Lūgumraksts Nr. 1829/2014, ko iesniedza Kipras valstspiederīgais S. L., 
par Larnakas dabīgās vides izpostīšanu

Lūgumraksts Nr. 1830/2014, ko iesniedza Grieķijas valstspiederīgā 
K. P., par piesārņojuma izbeigšanu Larnakā

Lūgumraksts Nr. 0144/2016, ko apvienības „Larnakas pilsoņi” 
(Aradippou, Krassas) vārdā iesniedza Kipras valstspiederīgā E. K., par 
industriālās ostas izveidi Larnakā, Kiprā un par iespējamiem Eiropas 
tiesību aktu pārkāpumiem

33. Lūgumraksts Nr. 0322/2016, ko iesniedza Apvienotās Karalistes 
valstspiederīgais David Reiling, par to, ka Malta neefektīvi piemēro un 
neīsteno Energoefektivitātes direktīvu

CM-PE 
599,522/REV.II 
FdR 1296273

34. Lūgumraksts Nr. 0437/2016, ko iesniedzis Itālijas valstspiederīgais R. 
N., par iespējamo Regulas 1393/2007/EK par tiesas un ārpustiesas 
civillietu vai komerclietu dokumentu izsniegšanu dalībvalstīs pārkāpumu 
Austrijā un Vācijā

CM-PE 758,729 
FdR 1295299



OJ\1298213LV.docx 9/14 PE000.000v01-00

LV

35. Lūgumraksts Nr. 0773/2016, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Antonio Maria La Scala, par pazudušo personu Eiropas datubāzes izveidi

CM-PE 758,730 
FdR 1295300

36. Lūgumraksts Nr. 1104/2016, ko „Regionalgruppe ME Dreseden” vārdā 
iesniedza Vācijas valstspiederīgā C. B. un kam pievienoti divi paraksti, 
par miaļģiskā encefalomielīta/hroniskā noguruma sindroma ārstēšanu, kā 
arī par ES finansējuma piešķiršanu pētniecībai šajā jomā

CM-PE 604,594
FdR 1124904

Lūgumraksts Nr. 0204/2019, ko iesniedza Nīderlandes valstspiederīgā 
Evelien Van Den Brink, par prasību finansēt biomedicīniskos pētījumus 
par miaļģisko encefalomielītu

CM-PE 
640,684/REV.II 
FdR 1295312

37. Lūgumraksts Nr. 0113/2017, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais 
Simon Baraldi, par kavējumiem Itālijas pasta sistēmā un ES direktīvas 
par pasta pakalpojumiem nepareizu piemērošanu

CM-PE 610,854 
FdR 1135317

38. Lūgumraksts Nr. 1193/2017, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgais A. M. 
S., par Itālijas bruņoto spēku personāla reliģijas brīvību

CM-PE 758,733 
FdR 1295304

39. Lūgumraksts Nr. 0537/2018, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais P. B., 
par pārvietošanās brīvības ierobežojumiem Spānijā ES pilsoņu ģimenes 
locekļiem, kuri nav ES pilsoņi

CM-PE 
638,604/REV 
FdR 1295307

40. Lūgumraksts Nr. 0722/2018, ko iesniedza Čehijas valstspiederīgais Libor 
Fleischans, par kaitējumu videi, kas izriet no grozījumiem Likumā 
Nr. 56/2001 un Dekrētā Nr. 302/2001

CM-PE 
638,738/REV 
FdR 1295309

41. Lūgumraksts Nr. 0473/2019, ko iesniedza Beļģijas valstspiederīgais 
Patrick Vanhoudt, par Eiropas vēlēšanu noteikumu iespējamu 
pārkāpumu attiecībā uz personām, kas nav Luksemburgas pilsoņi

CM-PE 
645,075/REV.III 
FdR 1295314

42. Lūgumraksts Nr. 1076/2019, ko Grieķijas zirgu labturības biedrības 
IPPOTHESIS vārdā iesniedza Grieķijas valstspiederīgā Roza Roussou, 
par zirgu dzimtas dzīvnieku izsekojamības trūkumu, jo Grieķijas iestādes 
ir pārkāpušas ES tiesību aktus

CM-PE 
653,734/REV 
FdR 1296276

43. Lūgumraksts Nr. 1254/2019, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā U. G., 
par ES atbalstu un finansējumu bēgļu glābšanas operācijām Vidusjūrā

CM-PE 
655,804/REV 
FdR 1295315

44. Lūgumraksts Nr. 0421/2020, ko iesniedza ASV valstspiederīgais 
Jonathan Levy, par nepieciešamību izveidot kriptovalūtas aktīvu fondu ar 
kriptovalūtām saistītu noziegumu upuriem

CM-PE 658,965 
FdR 1215601

45. Lūgumraksts Nr. 0929/2020, ko iesniedza Beļģijas valstspiederīgais Bert 
Vanhelmont, par aizsardzību pret ceļojumu rīkotāja maksātnespēju un 
maksājumu atmaksu

CM-PE 697,509 
FdR 1250899



PE000.000v01-00 10/14 OJ\1298213LV.docx

LV

46. Lūgumraksts Nr. 1185/2020, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgā A. F., 
par kukurūzas un sojas alergēnu obligātu identificēšanu pārtikas 
produktu marķējumā

CM-PE 692,976 
FdR 1232190

47. Lūgumraksts Nr. 0397/2021, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais(-ā) 
S. K., par smaržu sastāvdaļām

CM-PE 699,119 
FdR 1241696

48. Lūgumraksts Nr. 0496/2021, ko iesniedza Horvātijas valstspiederīgais 
Ante Baraba, par būvatļauju izsniegšanas procedūras likumību Zadaras 
županijā

CM-PE 703,175 
FdR 1246579

49. Lūgumraksts Nr. 0553/2021, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais José 
Ortega, par zvejas politiku Águilas, Cartagena un Mazarrón ostās 
(Spānija)

CM-PE 719,889 
FdR 1250971

50. Lūgumraksts Nr. 0567/2021, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais Juan 
Souza, par to, ka Spānijas uzņēmums Jemenas konflikta laikā ir pārdevis 
ieročus Saūda Arābijai

CM-PE 758,921 
FdR 1296278

51. Lūgumraksts Nr. 0718/2021, ko iesniedzis Itālijas valstspiederīgais 
G. M., par vēlēšanu tiesību liegšanu lūgumraksta iesniedzējam un viņa 
ģimenei

CM-PE 719,909 
FdR 1250992

52. Lūgumraksts Nr. 0340/2022, ko iesniedza Ukrainas valstspiederīgais(-ā) 
O. L., par aicinājumu Eiropas Savienībai atzīt sabiedrības atbalstu 
Krievijas agresijai pret Ukrainu par nelikumīgu

CM-PE 758,923 
FdR 1296282

53. Lūgumraksts Nr. 0388/2022, ko Pasaules dzīvnieku aizsardzības 
organizācijas vārdā iesniedza Nīderlandes valstspiederīgais Dennis Vink, 
par ķenguru produktu importa aizliegumu ES

CM-PE 740,629 
FdR 1270056

Lūgumraksts Nr. 0391/2022, ko LAV (Lega Anti Vivisection) vārdā 
iesniedza Itālijas valstspiederīgais Simone Pavesi, par aizliegumu 
Eiropas Savienībā importēt gaļu un citus produktus, kas iegūti no 
ķenguru medībām

Lūgumraksts Nr. 0408/2022, ko Eurogrupas dzīvnieku jautājumos vārdā 
iesniedza Francijas valstspiederīgais Léa Badoz, par ķenguru produktu 
importa aizliegumu ES

54. Lūgumraksts Nr. 0597/2022, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais C. 
Z., par ļaunprātīgu kreditēšanas praksi Rumānijā

CM-PE 742,442 
FdR 1272238

55. Lūgumraksts Nr. 0663/2022, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgā 
Romina Afrasani, par grūtībām, ar kurām Rumānijas lidostās saskaras 
pasažieri ar ierobežotām pārvietošanās spējām

CM-PE 758,044 
FdR 1294203



OJ\1298213LV.docx 11/14 PE000.000v01-00

LV

56. Lūgumraksts Nr. 0923/2022, ko “Insularidad Digna” vārdā iesniedza 
Spānijas valstspiederīgais Jaime Castro Bergas, par nepieciešamību 
izmaksāt kompensāciju Baleāru salu iedzīvotājiem to izolētības dēļ

CM-PE 758,924 
FdR 1296283

57. Lūgumraksts Nr. 0967/2022, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
I. G. G., par seksuālo izglītību skolās

CM-PE 757,270 
FdR 1292435

58. Lūgumraksts Nr. 0971/2022, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Paloma Fernández De Vega, par ar dzimumu saistītas vardarbības 
novēršanu pamatizglītības un vidējās izglītības posmā

CM-PE 756,149 
FdR 1290209

59. Lūgumraksts Nr. 0983/2022, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais P.A., 
par Direktīvas 92/43/EEK (Dzīvotņu direktīva) ievērošanu Vācijā 
attiecībā uz vilku stāvokļa risināšanu

CM-PE 758,925 
FdR 1296284

60. Lūgumraksts Nr. 1105/2022, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
M. R., par iespējamu diskrimināciju pret personām ar invaliditāti 
Rumānijā

CM-PE 758,735 
FdR 1295316

61. Lūgumraksts Nr. 1212/2022, ko Polijas Vācu sociālās un kultūras 
biedrību savienības (ZNSSK) valdes vārdā iesniedza Polijas 
valstspiederīgā S. K. un ko parakstījusi viena cita persona, par 
iespējamiem Polijas iestāžu veiktiem finansējuma samazinājumiem vācu 
valodas kā mazākumtautību valodas apguvei Polijas skolās

CM-PE 758,072 
FdR 1294336

Lūgumraksts Nr. 1217/2022, ko Polijas Vācu sociālās un kultūras 
biedrību savienības (ZNSSK) valdes vārdā iesniedza Polijas 
valstspiederīgais R. B. par Eiropas Komisijas nostāju attiecībā uz 
iespējamo vācu valodā runājošās minoritātes diskrimināciju Polijā

62. Lūgumraksts Nr. 0007/2023, ko iesniedza Somijas valstspiederīgais 
Pauli Ojala, par apgalvojumiem, ka Somijas publiskajā sektorā preces un 
pakalpojumi tiek iepirkti bez iepirkuma procedūras

CM-PE 753,598 
FdR 1286412

63. Lūgumraksts Nr. 0013/2023, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Adrian Nicoara, par Eiropas Komisijas prasību Rumānijai grozīt dekrētu

CM-PE 753,599 
FdR 1286413

64. Lūgumraksts Nr. 0038/2023, ko “Association Cubans For Democracy” 
vārdā iesniedza Spānijas valstspiederīgais J. A. R. P. un kuru 
parakstījušas vēl divas personas, par Kalabrijas reģiona (Itālija) 
iespējamiem ES tiesību aktu pārkāpumiem saistībā ar Kubas ārstu 
nodarbināšanu

CM-PE 757,921 
FdR 1293316

65. Lūgumraksts Nr. 0041/2023, ko iesniedza Rumānijas valstspiederīgais 
Paul Șerdean, par mikroplastmasas spīguļu izmantošanas aizliegumu ES

CM-PE 752,929 
FdR 1285483

66. Lūgumraksts Nr. 0067/2023, ko apvienības Movimento “Salvar o Jardim CM-PE 753,808 



PE000.000v01-00 12/14 OJ\1298213LV.docx

LV

da Parada” vārdā iesniedza Portugāles valstspiederīgā Suzana Marques, 
par Lisabonas metro līnijas paplašināšanas ietekmi uz vidi

FdR 1287503

67. Lūgumraksts Nr. 0076/2023, ko "Ninguna" vārdā iesniedza Spānijas 
valstspiederīgais(-ā) P. O. S., par slēpošanas kūrortu būvniecības ietekmi 
uz vidi Aragonas Pirenejos

CM-PE 758,075 
FdR 1294339

Lūgumraksts Nr. 0225/2023, ko (organizācijas "Spānijas Zemes draugi", 
Ecologistas en Acción (Ekologi darbībā), Greenpeace Spānijā, SEO 
BirdLife un WWF Spānijā vārdā) iesniedza Spānijas valstspiederīgā 
Nuria Blázquez, par NextGenerationEU līdzekļu piešķiršanu slēpošanas 
trašu paplašināšanai Pirenejos

68. Lūgumraksts Nr. 0169/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
Jürgen Heck, par plastmasas griezējauklu aizstāšanu ar metāla 
griezējauklām rokās turamos zāliena trimmeros

CM-PE 758,927 
FdR 1296286

69. Lūgumraksts Nr. 0185/2023, ko “Presidio 9 agosto 2021” vārdā 
iesniedza Itālijas valstspiederīgais Piera Casalini, par iespējamu 
Direktīvas 2000/60/EK un Direktīvas 2003/35/EK pārkāpumu Itālijā un 
nespēju piekļūt dokumentiem

CM-PE 758,736 
FdR 1295317

70. Lūgumraksts Nr. 0191/2023, ko E100 "International Trade Sp. z o.o." 
vārdā iesniedza Polijas valstspiederīgais X. X., par precizējumiem 
attiecībā uz sankcijām pret Krieviju

CM-PE 758,078 
FdR 1294343

71. Lūgumraksts Nr. 0207/2023, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais 
Michał Siembab, par to projektu ietekmi uz vidi, kas tiek īstenoti 
Inovroclavas apgabala Pakoscas pilsētā, Polijā

CM-PE 
753,582/REV 
FdR 1295318

72. Lūgumraksts Nr. 0255/2023, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais Piotr 
Szewczyński un kam pievienoti 11 citu personu paraksti, par ierosināto 
iekšdedzes dzinēju aizliegumu ES, sākot no 2035. gada

CM-PE 
753,814/REV 
FdR 1287509

73. Lūgumraksts Nr. 0278/2023, ko iesniedza Portugāles valstspiederīgais (-
ā) C. S. (un ko parakstījušas vēl 3 personas), par skolotāju darba 
apstākļiem Portugālē

CM-PE 757,923 
FdR 1293318

74. Lūgumraksts Nr. 0279/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais (-ā) 
M. G. L., par sarunām par nolīgumu starp ES un ASV mantojuma 
nodokļu jomā

CM-PE 758,737 
FdR 1295319

75. Lūgumraksts Nr. 0332/2023, ko (partijas Rifondazione Comunista SE 
Polesanas federācijas vārdā) iesniedza Itālijas valstspiederīgais Diego 
Foresti, par urbšanas atsākšanu metāna gāzes ieguvei Adrijas jūras 
ziemeļu daļā Itālijā

CM-PE 758,928 
FdR 1296287



OJ\1298213LV.docx 13/14 PE000.000v01-00

LV

76. Lūgumraksts Nr. 0335/2023, ko (Associação Portuguesa de Professores 
em Mobilidade por Doença - APPMPD vārdā) iesniedza Portugāles 
valstspiederīgā Joana Isabel Esteves Dos Santos Leite, par skolotāju ar 
invaliditāti tiesībām uz īpašu mobilitātes shēmu Portugālē

CM-PE 758,081 
FdR 1294346

77. Lūgumraksts Nr. 0343/2023, ko (Acció Ecologista-Agró vārdā) iesniedza 
Spānijas valstspiederīgā Eva Tudela Rojas, par Acequia Real del Júcar 
modernizācijas darbiem

CM-PE 756,330 
FdR 1291245

78. Lūgumraksts Nr. 0349/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
M. H., par nodokļu un sociālā nodrošinājuma šķēršļu novēršanu 
tāldarbam un attālinātam darbam ES mērogā

CM-PE 758,738 
FdR 1295320

79. Lūgumraksts Nr. 0351/2023, ko iesniedza Itālijas valstspiederīgā Chiara 
Isola, par to, ka Itālijā, iespējams, netiek rīkoti atklāti konkursi publisko 
būvdarbu veikšanai un ka Likumdošanas dekrēts Nr. 36/2023 neatbilst 
ES tiesību aktiem

CM-PE 758,929 
FdR 1296288

80. Lūgumraksts Nr. 0355/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais 
U. N., par funkcionējoša publiskā telefonu tīkla nodrošināšanu

CM-PE 753,819 
FdR 1287686

81. Lūgumraksts Nr. 0431/2023, ko iesniedza Francijas valstspiederīgais 
S. I. L., par vienreizējas lietošanas higiēnas izstrādājumu, kas izgatavoti 
no kokvilnas materiāla, aizliegšanu ES

CM-PE 758,931 
FdR 1296290

82. Lūgumraksts Nr. 0440/2023, ko iesniedza Izraēlas valstspiederīgais 
M. T., par noteiktu kategoriju ES zilās kartes turētāju ilgtermiņa 
uzturēšanās tiesību iespējamu pārkāpumu

CM-PE 758,739 
FdR 1295321

83. Lūgumraksts Nr. 0455/2023, ko (Plataforma en Defensa de la Huerta de 
Movera vārdā) iesniedza Spānijas valstspiederīgā M. C. P. M., par 
fotoelementu parku būvniecības ietekmi uz vidi un lauksaimniecību 
Moverā, Spānijā

CM-PE 754,910 
FdR 1288631

84. Lūgumraksts Nr. 0459/2023, ko iesniedza Francijas valstspiederīgā 
Christine Gamboa, par iespējamiem īpašumtiesību pārkāpumiem 
Kanāriju salās Spānijā

CM-PE 758,932 
FdR 1296291

85. Lūgumraksts Nr. 0578/2023, ko (Eiropas Profesionālās apmācības 
institūtu asociācijas (EVBB) vārdā) iesniedza Grieķijas valstspiederīgais 
S. T., par programmas Erasmus+ atvēršanu Ukrainai

CM-PE 758,757 
FdR 1295428

86. Lūgumraksts Nr. 0591/2023, ko iesniedza Polijas valstspiederīgais E. P., 
par triju kultūras iestāžu apvienošanu Ļubļinas vojevodistē (Polija)

CM-PE 758,933 
FdR 1296292

87. Lūgumraksts Nr. 0615/2023, ko (Niezatapialna Wioska Młoty vārdā) 
iesniedza Polijas valstspiederīgā Patrycja Skimina, par elektrostacijas 
celtniecības ietekmi uz vidi Młoty, Polijā

CM-PE 758,936 
FdR 1296295



PE000.000v01-00 14/14 OJ\1298213LV.docx

LV

88. Lūgumraksts Nr. 0630/2023, ko iesniedza Francijas valstspiederīgais C., 
par pasažieru lidojumu virspārdošanas aizliegumu

CM-PE 758,937 
FdR 1296296

89. Lūgumraksts Nr. 0636/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Carlos Abril Gómez, par iespējamām drošības problēmām 
transportlīdzeklī ar tipa apstiprinājumu

CM-PE 758,938 
FdR 1296297

90. Lūgumraksts Nr. 0660/2023, ko (asociācijas "León Propososes" vārdā) 
iesniedza Spānijas valstspiederīgais José Manuel Martínez Fernández, 
par atjaunīgās enerģijas iekārtu darbības izvēršanu ES

CM-PE 758,086 
FdR 1294352

91. Lūgumraksts Nr. 0686/2023, ko iesniedza Turcijas valstspiederīgais 
B. U., par iespēju piekļūt tīmekļa vietnēm, ja tiek noraidītas sīkdatnes

CM-PE 758,759 
FdR 1295431

92. Lūgumraksts Nr. 0701/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais U. 
N., par noteikumiem par elektroskūteriem

CM-PE 758,760 
FdR 1295433

93. Lūgumraksts Nr. 0720/2023, ko iesniedza Vācijas valstspiederīgais T. P., 
par juridiskā pamata izveidi iesaldēto līdzekļu izmantošanai 
humanitāriem mērķiem

CM-PE 758,941 
FdR 1296300

94. Lūgumraksts Nr. 0822/2023, ko iesniedza Spānijas valstspiederīgais 
Kamal Majaiti El Majaiti, par kavēšanos saistībā ar ātrvilcienu projektu 
Larjohā, Spānijā

CM-PE 758,762 
FdR 1295436

95. Lūgumraksts Nr. 0835/2023, ko (apvienības "Willy safe and legal 
transport – association of drivers and their families" vārdā) iesniedza 
Itālijas valstspiederīgais Enzo Di Nezza, par tahogrāfa atcelšanu smago 
kravas transportlīdzekļu vadītāju braukšanas laika pārbaudei Eiropā

CM-PE 758,763 
FdR 1295437

96. Lūgumraksts Nr. 0852/2023, ko (apvienības "Verband Deutscher 
Maschinen und Anlagenbau" (VDMA) vārdā) iesniedza Nīderlandes 
valstspiederīgais(-ā) N. K., par Direktīvas par darba ņēmēju norīkošanu 
darbā transponēšanu dažādās dalībvalstīs

CM-PE 758,764 
FdR 1295438

97. Lūgumraksts Nr. 0967/2023, ko iesniedza Francijas valstspiederīgais 
Erick Labrousse, par vasaras laiku un skābo lietu ietekmi

sir0967-23


